
2022 年 4 月 1 日 

安藤ハザマ興業株式会社 

 

 

安藤ハザマ･グループにおける事業再編に伴う移管について 

 

 

謹啓 

平素は日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、安藤ハザマ・グループでは、2020 年にお客様の建物のライフサイクル全般(新築～維持管理～リニ

ューアル～建替え)への総合サービスを一層強化するため、親会社の㈱安藤･間にＬＣＳ事業本部(ＬＣＳ＝

Life Cycle Support)を設立し、同年 7月にその機能のひとつであるビルサービス事業について、当社の一

部を除いたビルサービス事業を移管し事業展開して参りましたが、2022 年 4 月 1 日、当社のビルサービス

事業のすべてを移管いたしました。 

事業移管では、担当させていただいておりました職員がそのまま移管されますので、契約先は変更となり

ますが、契約内容やその他に変更はありません。 

以上、ご理解･ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

ご質問等がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 [お問い合わせ先]  

㈱安藤・間 LCS 事業本部 ビルサービス事業部 

        TEL:03-6234-3920 (2022 年 5 月 6 日まで) 

        TEL:03-3575-6142（2022 年 5 月 9 日以降） 

※㈱安藤・間の本社移転に伴い、電話番号が変更となります。 

tel:03-6234-3920
tel:03-3575-6142

